Председателю Правления
АО «Университет КАЗГЮУ»
Нарикбаеву Т.М.
_____________________
_____________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас перевести меня с должности _________________ на должность _________________________ с __________ 20__ года

Дата: ___________                                                  Подпись:____________